
 
 

UCHWAŁA NR 18/LI/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok             
nr 154/L/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.40 ) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 65 925,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 1 068,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 1 068,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 64 857,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 64 857,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 1 913 018,81 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 91 680,81 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 8 933,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 1 821 338,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 1 262,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 575 824,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 34 824,00 zł, z tego wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych o kwotę 34 824,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1106



b) wydatków majątkowych o kwotę 1 541 000,00 zł z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 541 000,00 zł 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 4 346 332,61 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 774 386,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30 000,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 30 000,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 20 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 724 386,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 3 571 946,61 zł z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 3 571 946,61 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 58 502,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 18 575 520,95 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9 917 790,15 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 2 225 385,61 zł, 

3) niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 303 338,29 zł, 

4) niewykorzystanych środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 129 006,90 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2023 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2023 rok o kwotę 923 414,80 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku 

nr 4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1106



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2170 0,00

750 0,00

75023 0,00

2007 0,00

2009 0,00

801 0,00

80101 0,00

0920 0,00

80104 0,00

0660 0,00

900 -917,00

90005 -917,00

2057 -917,00

921 -151,00

92109 -151,00

2057 -151,00

4 5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 18/LI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 27 stycznia 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Transport i łączność 178 700,00 13 547,81 192 247,81

Lokalny transport zbiorowy 146 700,00 13 547,81 160 247,81

8 725,00 745 310,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 000,00 8 725,00 608 725,00

Oświata i wychowanie 1 264 176,00 69 200,00 1 333 376,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych
146 700,00 13 547,81 160 247,81

Administracja publiczna 736 585,30

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 7 353,00 7 353,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 1 372,00 1 372,00

24 000,00 7 000,00 31 000,00

Przedszkola 1 127 650,00 62 200,00 1 189 850,00

7 098 231,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 132,00 0,00 40 215,00

Szkoły podstawowe 28 100,00 7 000,00 35 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek

3 759,00 208,00 3 816,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 000,00 62 200,00 98 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 099 148,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

15 532,00 0,00 14 615,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 942,00 208,00 53 999,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 258,00 0,00 3 107,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1106



2059 0,00

-1 068,00

-1 068,00

750 0,00

75023 0,00

6207 0,00

6209 0,00

900 -64 650,00

90005 -64 650,00

6257 -64 650,00

921 -207,00

92109 -207,00

6257 0,00

6259 -207,00

926 0,00

92695 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

501,00 208,00 709,00

bieżące razem: 87 148 346,09 91 680,81 87 238 958,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
161 945,00 8 933,00 169 810,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 1 111,00 1 111,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 111,00 1 111,00

175,00 175,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 258 909,00 0,00 1 194 259,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 659,00 151,00 751 603,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 936,00 936,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 811 350,00 0,00 746 700,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

811 350,00 0,00 746 700,00

151,00 651 414,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

100 396,00 0,00 100 189,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 751 659,00 151,00 751 603,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

651 263,00

Kultura fizyczna 200 000,00 1 820 076,00 2 020 076,00

Pozostała działalność 200 000,00 1 820 076,00 2 020 076,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1106



6260 0,00

-64 857,00

-64 857,00

-65 925,00

-65 925,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
0,00 1 820 076,00 1 820 076,00

5 076 811,00

majątkowe razem: 17 989 622,85 1 821 338,00 19 746 103,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 970 596,00 1 262,00 4 907 001,00

Ogółem: 105 137 968,94 1 913 018,81 106 985 062,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 132 541,00 10 195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1106



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 759 636,78 2 102 351,90 1 950 351,90 0,00 1 950 351,90 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 657 284,88 10 657 284,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 368,61 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 368,61 32 368,61 0,00 0,00

12 822 005,39 2 132 351,90 1 980 351,90 0,00 1 980 351,90 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 689 653,49 10 689 653,49 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 035,03 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 035,03 353 035,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 368,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 368,61 32 368,61 0,00 0,00

401 403,64 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 403,64 385 403,64 0,00 0,00

6 569 454,10 6 322 202,10 5 860 622,10 4 653 206,00 1 207 416,10 0,00 378 580,00 83 000,00 0,00 0,00 247 252,00 247 252,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 229,00 116 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 127,00 0,00 0,00 11 102,00 11 102,00 0,00 0,00

6 696 683,10 6 438 329,10 5 860 622,10 4 653 206,00 1 207 416,10 0,00 378 580,00 199 127,00 0,00 0,00 258 354,00 258 354,00 0,00 0,00

4 820 800,00 4 573 548,00 4 484 548,00 3 722 415,00 762 133,00 0,00 6 000,00 83 000,00 0,00 0,00 247 252,00 247 252,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 229,00 116 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 127,00 0,00 0,00 11 102,00 11 102,00 0,00 0,00

4 948 029,00 4 689 675,00 4 484 548,00 3 722 415,00 762 133,00 0,00 6 000,00 199 127,00 0,00 0,00 258 354,00 258 354,00 0,00 0,00

45 147 345,00 40 626 345,00 36 406 867,00 31 248 636,00 5 158 231,00 2 500 000,00 1 532 600,00 186 878,00 0,00 0,00 4 521 000,00 4 521 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 298,00 509 298,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 489 298,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

45 776 643,00 41 135 643,00 36 406 867,00 31 248 636,00 5 158 231,00 2 520 000,00 1 532 600,00 676 176,00 0,00 0,00 4 641 000,00 4 641 000,00 0,00 0,00

32 176 119,00 27 655 119,00 26 568 619,00 23 380 053,00 3 188 566,00 0,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00 4 521 000,00 4 521 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

32 296 119,00 27 655 119,00 26 568 619,00 23 380 053,00 3 188 566,00 0,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00 4 641 000,00 4 641 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 18/LI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 27 stycznia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 233 354,00

przed zmianą 222 252,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 11 102,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 233 354,00

przed zmianą 222 252,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 11 102,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1106



665 816,00 665 816,00 478 938,00 262 445,00 216 493,00 0,00 0,00 186 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 298,00 489 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 114,00 1 155 114,00 478 938,00 262 445,00 216 493,00 0,00 0,00 676 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 194 669,00 11 679 669,00 11 458 425,00 3 154 531,00 8 303 894,00 0,00 26 500,00 194 744,00 0,00 0,00 3 515 000,00 3 515 000,00 0,00 0,00

-34 824,00 -34 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 618,00 79 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 218,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00

15 286 463,00 11 724 063,00 11 458 425,00 3 154 531,00 8 303 894,00 0,00 26 500,00 239 138,00 0,00 0,00 3 562 400,00 3 562 400,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 565 344,00 250 344,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 194 744,00 0,00 0,00 3 315 000,00 3 315 000,00 0,00 0,00

-34 824,00 -34 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 618,00 79 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 218,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00

3 657 138,00 294 738,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 239 138,00 0,00 0,00 3 362 400,00 3 362 400,00 0,00 0,00

8 568 197,00 1 128 197,00 97 197,00 84 650,00 12 547,00 1 030 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 440 000,00 7 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 743,00 39 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 607 940,00 1 167 940,00 97 197,00 84 650,00 12 547,00 1 030 000,00 1 000,00 39 743,00 0,00 0,00 7 440 000,00 7 440 000,00 0,00 0,00

8 159 231,00 839 231,00 58 231,00 54 200,00 4 031,00 780 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 743,00 39 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 198 974,00 878 974,00 58 231,00 54 200,00 4 031,00 780 000,00 1 000,00 39 743,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00 0,00

3 259 345,02 976 329,25 854 329,25 320 690,00 533 639,25 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 283 015,77 2 283 015,77 0,00 0,00

-1 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 541 000,00 -1 541 000,00 0,00 0,00

3 361 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 076,00 3 361 076,00 0,00 0,00

5 079 421,02 976 329,25 854 329,25 320 690,00 533 639,25 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 103 091,77 4 103 091,77 0,00 0,00

1 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 000,00 1 541 000,00 0,00 0,00

-1 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 541 000,00 -1 541 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 345,02 787 329,25 785 329,25 312 690,00 472 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 742 015,77 742 015,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 076,00 3 361 076,00 0,00 0,00

4 890 421,02 787 329,25 785 329,25 312 690,00 472 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 103 091,77 4 103 091,77 0,00 0,00

122 790 075,09 86 279 522,44 68 095 788,33 43 087 683,00 25 008 105,33 3 884 000,00 11 715 112,11 464 622,00 0,00 2 120 000,00 36 510 552,65 36 510 552,65 0,00 0,00

-1 575 824,00 -34 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 824,00 0,00 0,00 -1 541 000,00 -1 541 000,00 0,00 0,00

4 346 332,61 774 386,00 30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 724 386,00 0,00 0,00 3 571 946,61 3 571 946,61 0,00 0,00

125 560 583,70 87 019 084,44 68 125 788,33 43 087 683,00 25 038 105,33 3 904 000,00 11 715 112,11 1 154 184,00 0,00 2 120 000,00 38 541 499,26 38 541 499,26 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 737 400,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 690 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 47 400,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 47 400,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 690 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 7 100 000,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 737 400,00

przed zmianą 7 100 000,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 7 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 7 100 000,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 400 000,00

przed zmianą 400 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 400 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 12 070 754,00

przed zmianą 400 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 12 012 252,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 58 502,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1106



 

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 18/LI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 27 stycznia 2023 r. 

                                    

Zmiana przychodów  budżetu gminy Łącko na 2023 rok 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianie 

 Przychody budżetu 
ogółem, z tego: 

22 127 065,39 0,00 923 414,80 23 050 480,19 

905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

5 290 608,00 0,00 12 730,29 5 303 338,29 

906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

474 045,00  0,00 654 961,90 1 129 006,90 

950 Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych  

1 969 663,00 0,00   255 722,61 2 225 385,61 

951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

14 292 749,39 0,00 0,00 14 292 749,39 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

        Bernadetta Wąchała - Gawełek 

 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1106



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 10 657 284,88 32 368,61

60013 353 035,03 32 368,61

6300 3 035,03 32 368,61

0,00 18 711,00

3 035,03 13 657,61

750 247 252,00 11 102,00

75023 247 252,00 11 102,00

6067 222 252,00 9 357,00

0,00 9 356,00

222 252,00 1,00

6069 0,00 1 745,00

0,00 1 745,00

801 4 521 000,00 120 000,00

80101 4 521 000,00 120 000,00

6050 633 723,15 120 000,00

0,00 120 000,00

900 3 515 000,00 47 400,00

90005 3 315 000,00 47 400,00

                                                                   Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 18/LI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 27 stycznia 2023 r.

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 362 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 723,15

Umocnienie skarpy boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Zagorzynie 120 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 562 400,00

Zakup sprzętu komputerowego w ramacch projektu "Dostępnu Urząd" 1 745,00

Oświata i wychowanie 4 641 000,00

Szkoły podstawowe 4 641 000,00

Zakup sprzętu komputerowego w ramacch projektu "Dostępnu Urząd" 9 356,00

Zakup srodków trwałych w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" nr POPC.05.01.00-00-0001/21-

00
222 253,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 745,00

Administracja publiczna 258 354,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 354,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 231 609,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
35 403,64

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy Łącka w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 969 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

(dotacja dla Województwa Małopolskiego)

18 711,00

Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 

1538K oraz drogą gminną nr 291836K w m. Jazowsko - opracowanie dokumentacji 

projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego (dotacja dla Województwa Małopolskiego)

16 692,64

Treść Po zmianie

Transport i łączność 10 689 653,49

Drogi publiczne wojewódzkie 385 403,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1106



6237 690 000,00 47 400,00

690 000,00 47 400,00

926 2 283 015,77 1 820 076,00

92601 1 541 000,00 - 1 541 000,00

6050 1 541 000,00 - 1 541 000,00

1 541 000,00 - 1 541 000,00

92695 742 015,77 3 361 076,00

6050 43 496,00 3 361 076,00

0,00 761 076,00

0,00 2 600 000,00

36 510 552,65 2 030 946,61

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Przebudowa gminnego boiska sportowego "Zyndram" w Łącku 2 600 000,00

Razem 38 541 499,26

Pozostała działalność

Modernizacja nawierzchni boiska do piłki nożnej Orlik w Jazowsku wraz z wymianą 

oświetlenia boisk Orlik w Jazowsku i Łącku 
761 076,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Łącko 0,00

Kultura fizyczna 4 103 091,77

Obiekty sportowe 0,00

4 103 091,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 404 572,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
737 400,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na 

terenie Gminy Łącko - II etap
737 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1106



                           Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Łącko z dnia 19 września 2016 r.

Plan dotacji dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Plan dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

zwiekszenia zwiększenia 

600 Transport i łączność 32 368,61

60013
Drogi pubiczne 

wojewódzkie 
32 368,61

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielana miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (6300) 

Dotacja celowa dla Województwa 

Małopolskiego na realizację 

zadań inwestycyjnych 

32 368,61

801 Oswiata i wychowanie        20 000,00    

80149

Realizacja zadań 

wymagajacych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach,oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

       20 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (2540)Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznych przedszkoli na terenie 

gminy 

       20 000,00    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona srodowiska 
47 400,00

90005
Ochrona powietrza 

atmnosferycznego i klimatu
47 400,00

Dotacja celowa z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektowa finansów 

publicznych (6237) Dotacje dla osób 

fizycznych na wymianę pieca w 

ramach projektu pn. Poprawa jakosci 

powietrza poprzwez wymianę źródeł 

ciepła w gospodarstwach domowych 

na terenie Gminy Łącko - II etap

47 400,00

32 368,61     67 400,00    

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

RAZEM

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 18/LI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 27 stycznia 2023 roku                                 

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2023 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1106


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (5)




	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-06T15:02:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




